
Okresní fotbalový svaz Svitavy, z.s.
Kpt. Nálepky 39, 568 02 Svitavy

Organizační pokyny k valné hromadě OFS Svitavy:

Každý členský klub svazu má právo vyslat na Valnou hromadu jednoho delegáta, pokud 
splňuje ustanovení čl. 14 bodu 2 Stanov OFS Svitavy.

Delegáty na Valné hromadě mohou být pouze členové FAČR.

Delegáty Valné hromady mohou být dle Stanov OFS Svitavy čl. 15 bod 4 členové 
statutárních orgánů členských klubů, nebo dle čl. 15 odst. 3 jimi písemně zmocněné 
osoby, které jsou členy FAČR.

Delegát je povinen při prezenci předložit řádně vyplněný delegační list a v případě, že není
členem statutárního orgánu klubu, tak rovněž řádně vyplněnou Plnou moc. Delegát je 
povinen na požádání u prezence prokázat svou totožnost dle Stanov OFS Svitavy.

Pro hladké organizační zajištění Valné hromady OFS Svitavy žádáme kluby, aby nejpozději 
do 15. 3. 2023 nahlásily jméno delegáta, který je bude zastupovat na Valné hromadě, a to
e-mailem (radek.halva@denik.cz), případně telefonicky či SMS (tel. 739 747 565).  

Delegáti Valné hromady OFS Svitavy s hlasem rozhodujícím (32): Svitavy, 
Litomyšl, Moravská Třebová, Dolní Újezd, Polička, Kunčina, Pomezí, Březová nad Svitavou, 
Jaroměřice, Janov, Mladějov, Opatov, Cerekvice, Hradec nad Svitavou, Morašice, Jevíčko, 
Bystré, Boršov, Dlouhá Loučka, Městečko Trnávka, Horní Újezd, Borová, Třebařov, Staré 
Město, Němčice, Linhartice, Koclířov, Sebranice, Radiměř, Čistá, Vendolí, Křenov.

mailto:radek.halva@denik.cz

